
ZARZĄDZENIE NR 43/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

O\
burmi 3TRZ

Węgorz A mbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 43/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 15 578,00 70 000,00 0,00 85 578,00

75095 Pozostała działalność 15 578,00 70 000,00 0,00 85 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 15 578,00 70 000,00 85 578,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

500 000,00 0,00 70 000,00 430 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 0,00 70 000,00 430 000,00

4260 Zakup energii Własne 500 000,00 70 000,00 430 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 515 578,00 70 000,00 70 000,00 515 578,00


